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https://github.com/iSqloud7

Образование
Јас сум студент во трета година на Факултетот за
информатички науки и компјутерско инженерство при
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје.

Вештини и искуства
Во текот на моето студирање стекнав солидно познавање на
различни програмски јазици, технологии и развојни
околини. Постојано работам на усовршување на овие
вештини, развивајќи практично искуство преку самостојни
проекти и групни задачи. Како индивидуалец, се
истакнувам во самостојните проекти, но исто така и во
тимската работа, каде имам улога на добар тимски играч и
лидер. Во групните проекти, често преземам одговорност и
активно учествувам во извршувањето на задачите.

Посветеност и развој
Практичните знаења на лабораториските вежби на
факултетот и секојдневното учење на новите технологии и
концепти ми помагаат да се усовршувам и да се издигнувам
во предизвиците што ми се поставени. 
Мојата посветеност и труд се поткрепени со континуирано
усовршување и желба за постигнување на високи резултати.

СОУ „Нико Нестор“ - Струга
Економско-правна и трговска
струка
Одличен успех
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Факултет за информатички
науки и компјутерско
инженерство, Скопје 

Насока - Примена на
информациски технологии

✪ Front-End Technologies

✧ HTML5

✧ CSS

✧ jQuery

✧ React

✧ Bootstrap

✪ Back-End Technologies

✧ ASP.NET Core

✧ Spring Boot

✧ Django

✪ Cloud & DevOps Technologies

✧ GitHub
✧ Docker

✪ Data Technologies

✧ SQL
✧ XML

www.linkedin.com/in/pupinoskii



Java

Python

C#

C++

C

Ј а з и ц и
Англиски
Француски

Full-Stack Development

✧Back-End Development

✧Front-End Development
HTML | CSS

JavaScript

Bootstrap

React

Data Science & Analysis

✧Web Scraping
BeautifulSoup

Selenium

✧Exploratory Data Analysis 
Pandas

Numpy

Scikit-learn

Missingno

Seaborn

TensorFlow

Keras

PyTorch

✧Machine Learning 

✧Neural Networks 

✧Natural Language Processing
& Transformers 

HuggingFace (BERT & GPT)

Databases

✧SQL 

✧NoSQL 

MySQL

PostgreSQL

SQLite

XML

Microsoft 365

Word

Excel

PowerPoint

Outlook

✧Applications 

П р о е к т и

Завршено Јули 2023

Основи  на  веб  диза јн
*** My Personal Web Page ***

Дигитално  процесирање  на  слика
*** Image Colorization ***

Интернет  технологии
*** Take The Best ***

Програмирање  на  видео  игри
*** Spaceship Warfare ***

*** Steal The Treasure 3D Game ***
GitHub-Link: https://github.com/iSqloud7/---_VideoGameProgramming_---

Завршено Септември 2024

Завршено Февруари 2025

Завршено Септември 2024

Завршено Февруари 2025

GitHub-Link: https://github.com/iSqloud7/---_VideoGameProgramming_---

GitHub-Link: https://github.com/iSqloud7/TakeTheBestApplication

GitHub-Link: https://github.com/iSqloud7/---_DigitalImageProcessing_---

GitHub-Link: https://github.com/iSqloud7/pupinoskii_portfolio

Моментално изработувани проекти:

Интегрирани системи
Веб програмирање
Електронска и мобилна трговија
Вовед во науката за податоци
Неструктуирани бази на податоци
Континуирана интеграција и испорака



Натпревар за најдобра иновација помеѓу средни училишта организиран од: 
UPSHIFT
UNICEF
CEED-Hub
Фонд за иновации и технолошки развој
Министерство за образование и наука

Линк: https://www.facebook.com/share/p/1AP3GJpvgR/

Придобивки:

Учество со тим во работилници за социјално претприемништво.
Проектот „Save The Lake“, за мерење на загадувањето на Охридското езеро и
пренесување на податоците на веб страна за следење на ситуацијата.
Нашиот тим беше избран во најдобрите 5 тимови и освои грант од
државата за реализација на проектот.
Цел: Подигнување на свеста за заштита на Охридското езеро.

С е м и н а р и

“ S a v e  T h e  L a k e ”
Јуни - Септември 2021

О б р а з о в н а  о б у к а

Обука поддржана од страна на: 
Хоризонт Интернационал, Скопје
Национален центар за развој на иновации и претприемничко учење,
Скопје
Treci Gabrijel, Загреб- Хрватска

Вештини на успешна комуникација при процесот на
интервјуирање на СТЕМ студенти

28.02.2025-01.03.2025


